

# Norlau Mølleå ApS

Fyrrehegnet 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 36 64 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2020.

---

Axel Nørskov Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Norlau Mølleå ApS  
Fyrrehegnet 4  
3450 Allerød

CVR-nr.: 33 36 64 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Axel Nørskov Laursen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med ledelsesrådgivning og investeringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.495 kr. mod -21.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.499 kr. mod 418.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.495</b>	<b>-21.387</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-20.495</b>	<b>-21.387</b>
Andre finansielle indtægter	466.647	589.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.653</u>	<u>-149.663</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.499</b>	<b>418.793</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>297.499</b>	<b>418.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>297.499</u>	<u>418.793</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.499</b>	<b>418.793</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.699
Andre tilgodehavender	4.875	115
Tilgodehavender i alt	4.875	1.814
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.233.636	3.766.989
Værdipapirer i alt	4.233.636	3.766.989
Likvide beholdninger	7.930	6.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.246.441</b>	<b>3.774.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.246.441</b>	<b>3.774.947</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-315.677	-613.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-235.677</b>	<b>-533.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	650.319	650.319
Anden gæld	3.814.299	3.640.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.482.118	4.308.123
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.482.118</b>	<b>4.308.123</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.246.441</b>	<b>3.774.947</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.751
Andre finansielle omkostninger	<u>148.653</u>	<u>136.912</u>
	<b><u>148.653</u></b>	<b><u>149.663</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-613.176	-1.031.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>297.499</u>	<u>418.793</u>
	<b><u>-315.677</u></b>	<b><u>-613.176</u></b>